АДМИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕНГИЛЕЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 июня 2017 года № 255-п

Экз. № ________________

г. Сенгилей

О признании утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Сенгилеевский район» от 21.01.2016

Х«25-п «О переименовании муниципального учреждения «Отдел
образования Администрации муниципального образования

«Сенгилеевский район» Ульяновской области» в муниципальное
учреждение «Управление образования Администрации муниципального

образования «Сенгилеевский район» и утверждении Положения о
муниципальном учреждении «Управление образования Администрации

муниципального образования «Сенгилеевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федераци», с Уставом муниципального образования «Сенгилеевский район»,
Администрация муниципального образования «Сенгилеевский район»
п о с т а н о в л я е т :

1 .Признать утратившим силу:
1.1. постановление Администрации муниципального образования

«Сенгилеевский район» от 21.01.2016 №25-н «О переименовании
муниципального учреждения «Отдел образования Администрации
муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области»
в муниципальное учреждение «Управление образования Администрации
муниципального образования «Сенгилеевский район» и утверждении
Положения о муниципальном учреждении «Управление образования
Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район»
следующие изменения:

1.2. постановление Администрации муниципального образования
«Сенгилеевский район» от 08.12.2016 №503-п «О внесении изменений в
постановление Администрации муниципального образования
«Сенгилеевский район» от 21.01.2016 №25-п «О переименовании
муниципального учреждения «Отдел образования Администрации
муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области»

00(174

в муниципальное учреждение «Управление образования Администрации
муниципального образования «Сенгилеевский район» и утверждении
Положения о муниципальном учреждении «Управление образования
Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
помощника (советника) Главы Администрации муниципального образования
«Сенгилеевский район» Нуждину Н.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
обнародования.

Глава Администрации
муниципального образования
«Сенгилеевский район» В.В.Ковель